24

	АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОАЛТАЙСКА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	18.07.2025                                                                                     № 1549
г. Новоалтайск

Об организации аукциона по продаже объекта незавершенного строительства

В соответствии со ст. 239.1 Гражданского Кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 03.12.2014 № 1299      «О утверждении правил проведения публичных торгов по продаже объектов незавершенного строительства», решением Новоалтайского городского суда Алтайского края от 09.04.2025 по делу № А03-20605/2024  п о с т а н о в л я ю:
1. 	Комитету по управлению имуществом Администрации города Новоалтайска провести аукцион по продаже объекта незавершенного строительства с кадастровым номером 22:69:030403:103, расположенного        по адресу: Алтайский край, г. Новоалтайск, ул. Дорожная, д. 74/10 (далее - аукцион).
2. 	Утвердить извещение о проведении аукциона согласно приложению   к настоящему постановлению.
3. 	Разместить извещение о проведении аукциона на официальном сайте Российской Федерации для размещения информации о проведении торгов http://torgi.gov.ru, на официальном сайте города Новоалтайска в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», опубликовать в газете «Наш Новоалтайск».
4.  	Утвердить состав Комиссии по организации и проведению аукциона:

Председатель 	          Ракитина     Людмила     Ивановна   –   председатель
          Комиссии:	Комитета   по    управлению    имуществом   города                                   Новоалтайска;

Члены Комиссии: 	          Бочарникова    Ольга    Борисовна   –    заведующий
юридическим    отделом    Администрации    города            Новоалтайска;
	Шуткина Виктория Викторовна – начальник юридического отдела Комитета по управлению имуществом города Новоалтайска;
Гончарова Валентина Николаевна – заместитель председателя Комитета по управлению имуществом города Новоалтайска;
Косова Анна Васильевна – начальник отдела           по учету объектов недвижимости Комитета             по управлению имуществом города Новоалтайска;
Крапивина Анастасия Александровна – главный специалист отдела архитектуры                                    и градостроительства Администрации города Новоалтайска.
 5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить              на заместителя главы администрации города Катушонок Е.В.

Глава города                             	                        				 В.Г. Бодунов

image2.png

image1.jpg